,•. :

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI

CONSELHO UNIVERSITÁRIO - CONSU

TERMO DE COLAÇÃO DE GRAU - "AD REFERENDUM" DO CONSELHO UNIVERSITÁRIO
22/12/2020 - Colação de Grau Posterior

Aos vinte e dois dias do mês de dezembro de dois mil e vinte, as oito e

trinta horas, compareceu à Reitoria da Universidade Federal dos Vales do

Jequitinhonha e Mucuri - UFVJM o formando Hetter Maciel de Oliviera do curso de

Administração Pública da Diretoria de Educação Aberta e a Distância - DEAD, que

por motivo de força maior, devidamente justificado e aprovado pelos órgãos

competentes, teve a Colação de Grau prorrogada para a presente data. O Senhor

Vice-Reitor, Prof. Marcus Henrique Canuto, após, juramento, conferiu Grau ao

formando, "ad referendum" do Conselho Universitário da Universidade Federal dos

Vales do Jequitinhonha e Mucuri. Por ser verdade, eu, Lorena Martins Cima,

Secretária do Consu, lavrei o presente termo que vai devidamente assinado por mim,

pelo formado e pelo Vice-Reitor.

Diamantina, 22 de dezembro de 2020.

MARCUS HEN QUEE CANUTO LORENA XARTINS CIMA
Vice Reito /UFVJM Secretária CONSU

DIRETORIA DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA

Administração Pública:

1. Helter Maciel de Oliveira